様式第６２号（第74条関係）
繰替支払報告書

　　年　　月　　日

町長　　　　様

	会計管理者等又は指定金融機関等

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの間において下記のとおり繰替払をしたので報告します。
	支払月日
	収入金の種別
	収納すべき元金額
	繰替支払をした金額
	算出基礎
	納入者住所氏名
	備考
（整理番号）

	円
	円

	計